
UCHWAŁA NR 191/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie projektu pn.: „Usprawnienie usług transportowych 
w aplikacjach i portalach do wyznaczania trasy” 

Na podstawie art. 12 ust. 1. pkt 2 i 6 oraz art 33 ust. 1. ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), a także § 2 ust. 2. Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolii” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r., 
poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie projektu pn.: „Usprawnienie usług transportowych w aplikacjach 
i portalach do wyznaczania trasy” w ramach procedury prowadzenia projektów w Urzędzie Metropolitalnym 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7227E0C6-42D0-4168-A835-CF2CDB32328E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-22T10:14:40+0200




